第１２号様式（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]八王子市長　殿

住所
申請者（補助決定者）	氏名 (ふりがな)
電話

八王子市民間建築物に係る吹付けアスベスト等含有調査事業補助金
消費税仕入税額控除報告書

令和　年(20  年)　　月　　日付　　八整建収第　　号の　で補助金交付額の確定のありました補助対象事業について、八王子市民間建築物に係る吹付けアスベスト等含有調査事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、関係図書を添えて下記のとおり報告します。

記

１　確定した補助金交付額
○○○，○○○円

２　消費税の申告により確定した消費税法第30条の課税仕入れに係る消費税額（補助金返還相当額）
○○○，○○○円

３　その他参考となる書類（２の金額の精算の内訳等を添付すること）